
Data, 19/12/2011 - 12:49 Pagina 1 di 1

Allegato nr. 1 : 942C8DCE270D9FAB8394F117257CD4A92CFD2745

Allegato nr. 2 : 15D71F1AB23D3A9CD45AE88053BFE13571CBCC69

Allegato nr. 3 : 215812E6CABE36FA6CCC2D8B5F0AE0E70494EA3B

Frontespizio Allegato : D65D53555B2CF7870DBF9AA35370D4D9FE78025D

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del A.G.C. Settore Servizio
16/12/2011 17 6 0

 Oggetto: 

Area Generale di Coordinamento: 
A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del Forum Regionale Ormel

N°
189

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del T.U. dpr 445/2000 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : C79E9EDBA268612DC1EA4627B90DEC6005A5E4DF

P.O. Campania FSE 2007/2013 - Ob. Op. e1) Avviso pubblico "Piu' Sviluppo Piu' Lavoro" del Piano
"Campania al Lavoro!" approvato con D.D. n. 256 del 22/12/2010 cosi' come rettificato dal D.D. n. 4 del
01/02/2011 - Risultanze dell'istruttoria di un quarto elenco di domande.



Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del 
Forum Regionale Ormel

COORDINATORE Dr. Gargiulo Paolo

DIRIGENTE SETTORE Dr. Gargiulo Paolo (ad interim)

DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE

189 16/12/2011 17 6 - -

Oggetto: 

P.O. Campania FSE 2007/2013 - Ob. Op. e1) Avviso pubblico "Piu' Sviluppo Piu' Lavoro" del  
Piano "Campania al Lavoro!" approvato con D.D. n. 256 del 22/12/2010 cosi' come rettificato  
dal D.D. n. 4 del 01/02/2011 - Risultanze dell'istruttoria di un quarto elenco di domande.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio

  Data dell’invio al settore Sistemi Informativi



IL COORDINATORE

PREMESSO
- Che con Delibera di G.R. n. 690 del 08/10/2010 è stato approvato il Piano di Azione per il Lavoro 

“Campania al Lavoro”, pubblicato sul B.U.R.C. n° 76 del 22/11/2010;
- Che con Delibera di G.R. n. 892 del 14/12/2010 è stata approvata la rimodulazione della dotazione 

finanziaria degli Obiettivi Operativi del P.O.  Campania FSE 2007/2013;
- Che con Decreto Dirigenziale n. 256 del 22/12/2010 così come rettificato dal Decreto Dirigenziale n. 

4 del 01/02/2011 è stato approvato l’Avviso pubblico per la presentazione di domande “Più sviluppo 
Più lavoro” - POR FSE 2007-2013 - ob. op. e.1) - Regime di aiuti ex Regolamento (CE) n. 800/2008 
artt. 40 e 41 del Piano “Campania al Lavoro!” per la concessione di incentivi all’assunzione;

- Che con Decreto Dirigenziale n.  23 del 10/05/2011 è stato preso atto del primo elenco di domande 
pervenute sulla piattaforma “Avvisi e Bandi” alla data del 09/05/2011, trasmesse con nota n. 2141 del 
10/05/2011 da parte dell’ARLAS;

- Che  con  Decreto  Dirigenziale  n.  53  del  5/07/2011,  susscessivamente  modificato  dal  Decreto  n. 
102/2011, è stata nominata la Commissione di verifica delle domande pervenute e sono stati definiti i 
criteri per la verifica di ammissibilità delle stesse;

- Che con  Decreto Dirigenziale n. 79 del 5/08/2011, è stato ammesso a finanziamento un primo elenco 
di  domande  (repertorio  regionale  dal  n.  1  al  n.  400),  successivamente  modificato  e  parzialmente 
integrato dal Decreto Dirigenziale n. 98 del 11/10/2011, nonché integrato dal Decreto Dirigenziale n. 
110 del 28/10/2011;

- Che con  Decreto Dirigenziale n. 106 del 26/10/2011, è stato preso atto dell'istruttoria di un secondo 
elenco di domande di incentivo (repertorio regionale dal n. 401 al n. 820);

- Che con  Decreto Dirigenziale n. 123 del 14/11/2011, è stato preso atto dell'istruttoria di un terzo 
elenco di domande di incentivo (repertorio regionale dal n. 821 al n. 1089);

- Che in  data  28/10/2011 con decreto  dirigenziale  n.  109 è  stato preso atto  del  secondo elenco  di 
domande pervenute sulla piattaforma telematica e  trasmesso dall'ARLAS in data 23/09/2011 con nota 
prot. 4831; 

- Che l'elenco sopra citato  trasmesso dall'ARLAS consta  di  n.  171 domande,  che vengono affidate 
all'istruttoria della Commissione di Valutazione all'uopo nominata:

PRESO  ATTO
- Che in data 16/12/2011 con  nota prot. n. 095415 il Presidente della Commissione “Più Sviluppo Più 

Lavoro”, ha trasmesso le risultanze della istruttoria per un quarto elenco pari a 171 domande, di cui al 
secondo elenco trasmesso dall'ARLAS;

RITENUTO
- Di dover ammettere a finanziamento le domande di cui all'ALLEGATO A al presente provvedimento, 

che  ne  costituisce  parte  integrante,  e  di  poter,  pertanto,  ritenere  conclusa  con  esito  positivo  la 
procedura di verifica per un numero di ulteriori 57 domande;

- Di dover demandare alla Commissione di valutazione le attività volte al perfezionamento delle  110 
domande da perfezionare, di cui all'ALLEGATO B, al presente provvedimento, che ne costituisce 
parte integrante, così come disposto nel Decreto Dirigenziale n. 103 del 19/10/2011;

- Di  dover  invitare  i  rappresentanti  legali  dei  soggetti  proponenti  delle 4  domande,  di  cui  all’ 
ALLEGATO C al presente provvedimento, che ne costituisce parte integrante,  non ammissibili per le 
motivazioni indicate a margine, a ripresentare nuova domanda di incentivo, avendo cura di rispettare 
le indicazioni dell'Avviso “Più Sviluppo Più Lavoro”, tenuto conto che esso è ancora vigente;

- Di dover demandare agli uffici dell’AGC 17, all’uopo designati, le attività relative alla verifica dei 
requisiti  autocertificati  dai  soggetti  proponenti,  nonché  ogni  ulteriore  atto  propedeutico  alla 
sottoscrizione dell’atto di concessione, conformemente a quanto previsto dalla normativa vigente;



- Di doversi avvalere del supporto dell’ARLAS per la verifica dei requisiti dei lavoratori e dei datori di  
lavoro  attraverso  il  collegamento  al  sistema  informativo  delle  comunicazioni  obbligatorie  della 
Regione Campania;

- Di dover rimandare ad atto successivo l’assunzione dell’impegno contabile delle risorse sul Bilancio 
regionale;

- Di dover dare la massima diffusione ai soggetti interessati mediante la pubblicazione sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Campania e sul Portale istituzionale della Regione Campania nella sezione 
“Campania al Lavoro!”;

- Di dover  stabilire  che la  pubblicazione  sul  B.U.R.C. del  presente  atto  ha valore di  notifica  per  i 
soggetti proponenti;

VISTI
- Il P.O.R. Campania FSE 2007/2013,
- la D.G.R. N° 3466/00;
- la D.G.R. n.° 317/2011 di nomina del coordinatore dell'AGC 17;
- il D.D. n. 256 del 22/12/2010 così come rettificato dal DD n° 4 del 01/02/2011; 
- il D.D. 23/2011 di presa d’atto degli elenchi trasmessi dall'ARLAS;
- la D.G.R. 935  del 30 maggio 2008 di presa d’atto dei Criteri di selezione delle operazioni FSE  

2007/13;
- la nota  prot. 0157053 del 22/02/2010 dell'Autorità di Gestione FSE 2007/13;
- il D.D. n. 53 del 5/07/2011 di nomina della Commissione, come modificato dal D.D. n. 102/2011; 
- la nota prot. n. 605702 del 02/08/2011 del coordinatore dell'AGC17;
- il D.D. n. 79 del 5/08/2011 di approvazione del primo elenco degli ammessi a finanziamento;
- il D.D. n. 98 del 11/10/2011 di integrazione e parziale rettifica del primo elenco degli ammessi a 

finanziamento;
- il D.D. n. 103 del 19/10/2011 l’iter di perfezionamento delle domande d’incentivo che richiedono una 

ulteriore verifica amministrativa; 
- il  D. D. n. 106 del 26/10/2011 di approvazione delle risultanze dell'istruttoria per un secondo elenco 

di domande di incentivo;
- il  D. D. n. 109 del 28/10/2011 di presa d'atto del secondo elenco trasmesso dall'ARLAS;
- il  D. D. n. 110 del 28/10/2011, di integrazione ai decreti nn. 79/2011 e 98/2011, avente ad oggetto le 

risultanze del primo elenco di domande di incentivo;
- il  D. D. n. 123 del 14/11/2011 di approvazione delle risultanze dell'istruttoria per un terzo elenco di 

domande di incentivo;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Team dell’Obiettivo Operativo e.1 del POR FSE 2007/13

D E C R E T A

per tutto quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato

- Di ammettere a finanziamento le domande di cui all'ALLEGATO A al presente provvedimento, che 
ne costituisce parte integrante, e di poter, pertanto, ritenere conclusa con esito positivo la procedura di  
verifica per un numero di ulteriori 57 domande;

- Di  demandare  alla  Commissione  di  valutazione  le  attività  volte  al  perfezionamento  delle  110 
domande da perfezionare, di cui all'ALLEGATO B, così come disposto nel Decreto Dirigenziale n° 
103 del 19/10/2011;

- Di invitare i rappresentanti legali dei soggetti proponenti delle 4 domande, di cui all’ ALLEGATO C, 
non ammissibili per le motivazioni indicate a margine, a ripresentare nuova domanda di incentivo, 



avendo cura di rispettare le indicazioni dell'Avviso “Più Sviluppo Più Lavoro”, tenuto conto che esso 
è ancora vigente;

- Di demandare agli uffici dell’AGC 17, all’uopo designati, le attività relative alla verifica dei requisiti  
autocertificati  dai  soggetti  proponenti,  nonché  ogni  ulteriore  atto  propedeutico  alla  sottoscrizione 
dell’atto di concessione, conformemente a quanto previsto dalla normativa vigente;

- Di avvalersi del supporto dell’ARLAS per la verifica dei requisiti dei lavoratori e dei datori di lavoro 
attraverso  il  collegamento  al  sistema  informativo  delle  comunicazioni  obbligatorie  della  Regione 
Campania;

- Di  rimandare  ad  atto  successivo  l’assunzione  dell’impegno  contabile  delle  risorse  sul  Bilancio 
regionale;

- Di dare la massima diffusione ai soggetti interessati mediante la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale 
della Regione Campania e sul Portale istituzionale della Regione Campania nella sezione “Campania 
al Lavoro!”;

- Di stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i soggetti  
proponenti;

- Di  inviare  il  presente  provvedimento  all’Assessorato  al  Lavoro,  al  Responsabile  dell’Obiettivo 
Operativo e.1) del P.O. Campania FSE 2007/2013,  al Settore ORMEL dell’AGC 17,  all’AGC 08, 
all'AdG PO FSE 2007/13, all'Autorità di Audit, all'Autorità di Certificazione del menzionato P.O. e 
all’ARLAS per gli adempimenti di rispettiva competenza, al Settore Stampa e documentazione per la 
pubblicazione sul BURC.

 Dott. Paolo Gargiulo 



ALLEGATO A Piano "Campania al lavoro"
Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro"
(approvato con D.D. n. 4/2011)

Domande ammesse

PROT. 
REG. COD. ARLAS DENOMINAZIONE N. LAV. CONTRIBUTO
1090 DD4/2011/2239 CAREDIL SRL 1 5.000,00

1096 DD4/2011/2257 EDILE ABBATE DI ABBATE GIUSEPPE 1 5.000,00

1097 DD4/2011/2264 AUTO-LINE SRL 14 13.874,00

1098 DD4/2011/2268 GUARIGLIA ANTONIO S.N.C. 1 5.000,00

1102 DD4/2011/2283 P.L.P. DI ROCCO DOMENICO & C. SNC 1 4.000,00

1103 DD4/2011/2276 SOMI ANTINCENDIO SRL 2 10.000,00

1105 DD4/2011/2288 LOGILENS SRL 2 10.000,00

1106 DD4/2011/2294 FAIELLA FULVIO 1 3.750,00

1107 DD4/2011/2293 PANE VINO E GASTRONOMIE SRL 1 5.000,00

1111 DD4/2011/2281 IL GABBIANO SAS DI GIOVANNA ALFANO 1 4.000,00

1112 DD4/2011/2261 CANTIERI MIMI' SRL 1 4.000,00

1114 DD4/2011/2307 GESIN EUROPE GROUP SRL 1 5.000,00

1115 DD4/2011/2246 EURO TRADING SRL 3 8.224,00

1117 DD4/2011/2309 CAMPITELLI SAS DI CAMPITELLI IVAN E F.LLI 1 5.000,00

1119 DD4/2011/2252 AVICOLA MAURO SRL 1 5.000,00

1121 DD4/2011/2317 SORRENTINO SRL 1 5.000,00

1122 DD4/2011/2265 EL.NA. EVOLUTION S.R.L. 3 15.000,00

1124 DD4/2011/2327 ETABETA SRL 2 10.000,00

1126 DD4/2011/2323 BIBBIANA S.A.S. DI SCARDAZZONE A. & C. 1 5.000,00

1130 DD4/2011/2308 SERIHG SRL 4 5.000,00

1131 DD4/2011/2334 COSTRUZIONI M&M DI PERONE ORSOLINA 1 5.000,00

1143 DD4/2011/2337 NOVALPROGETTI SRL 1 4.824,00

1144 DD4/2011/2343 ALLAVIOLETTA DI LYDIA ATTIANESE 1 5.000,00

1145 DD4/2011/2358 RE.MA.PLAST S.R.L. 2 9.000,00

1147 DD4/2011/2311 DI FEO GIULIO 2 3.617,00

1152 DD4/2011/2369 DI SPAZIO ALESSIO 5 13.468,00

1156 DD4/2011/2376 MERIDIONALE ALLUMINIO SRL 1 5.000,00

1158 DD4/2011/2379 LUNAR SRL 1 5.000,00

1160 DD4/2011/2367 ALICE S.R.L. 1 5.000,00

1162 DD4/2011/2383 STEFANY SHOES SRL 1 5.000,00

1163 DD4/2011/2387 IMPIANTI TECNOLOGICI MOLLO SRL 1 5.000,00

1165 DD4/2011/2386

FRATELLI CANCELLARO DI AMEDEO CANCELLARO & C. 

S.N.C. 1 5.000,00

1169 DD4/2011/2278 REPOLI GIOVANNA MARIA 1 4.131,00

1170 DD4/2011/2396 ISOLA FERDINANDEA SRL 1 5.000,00

1172 DD4/2011/2330 CARONTE SRL 3 15.000,00

1173 DD4/2011/2408

HOTEL BRIGANTI SAS DI ANGELINO T. E PELLICCIA C. & 

C 1 5.000,00

1174 DD4/2011/2355 EUROPRATICAR DI CARMINE NUNZIATA & C. SAS 1 5.000,00

1178 DD4/2011/2412 COOPERATIVA V.R.C. SECURITY 1 5.000,00

1183 DD4/2011/2391 PLANET SERVICE SRL 1 5.000,00

1186 DD4/2011/2380 NEOGEA SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. 1 3.750,00

1187 DD4/2011/2425 CASTELLO DI LIMATOLA s.r.l. 1 3.000,00

1188 DD4/2011/2423 MASTIO RESTAURI s.r.l. 1 5.000,00

1189 DD4/2011/2431 CO.GE.MA. DI MALAFRONTE PASQUALE 1 5.000,00

1190 DD4/2011/2432 PROJECT EUROPA SRL 2 10.000,00

1194 DD4/2011/2400 LUCIANO FUSCO SAS DI LUCIANO FUSCO 3 9.000,00

1197 DD4/2011/2422 ECOLOGIA FALZARANO S.R.L 1 5.000,00

1200 DD4/2011/2381 S.I.R. S.A.S. DI RESCINITI BENITO & C. 1 5.000,00



ALLEGATO A Piano "Campania al lavoro"
Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro"
(approvato con D.D. n. 4/2011)

Domande ammesse

1201 DD4/2011/2332 DIAD S.R.L. 1 5.000,00

1203 DD4/2011/2443 CAFFETTERIA IL CHICCO D'ORO SAS 1 5.000,00

1211 DD4/2011/2454 CORREALE ANTONIO 1 5.000,00

1219 DD4/2011/2436 TRANSERVICE S.N.C DI ROCCO DE LUCA 1 5.000,00

1237 DD4/2011/2495 SENATORE NICOLA 1 2.500,00

1238 DD4/2011/2480 NEMO TRAVEL DI CIRIACO VALENTINA & C. SAS 1 5.000,00

1243 DD4/2011/2496 CART COLOR SRL 3 15.000,00

1246 DD4/2011/2508

AROMI E SAPORI DI MARTINO SAS DI ORNELLA DI 

MARTINO 1 3.750,00

1247 DD4/2011/2428

COOPERATIVA UNICA LAVORATORI DEL PORTO 

'F.GIOIA' 41 205.000,00

1248 DD4/2011/2503 APREA VINCENZO 1 2.500,00



ALLEGATO B Piano "Campania al lavoro"
Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro"
(approvato con D.D. n. 4/2011)

Domande da perfezionare

PROT. REG. COD. ARLAS DENOMINAZIONE N. LAV.
1091 DD4/2011/2242 PADUANO GIANFRANCO 1

1092 DD4/2011/2243 IDROSTABIA DI FERRARA STEFANIA 1

1093 DD4/2011/2244 LEONARDO IMMOBILIARE SRL 1

1094 DD4/2011/2247 EL CAFE' DI VITALE VINCENZO 1

1095 DD4/2011/2249 ECOMARE DI ACANFORA FILOMENA 3

1099 DD4/2011/2269 PANIFICIO PARADISO S.A.S. DI ESTATICO GUIDO 1

1100 DD4/2011/2262 TRONGONE SPORT DI TRONGONE CARMINE SAS 2

1101 DD4/2011/2282 I.M.A. COSTRUZIONI SRL 4

1104 DD4/2011/2248 SC SERVIZI ITALIA S.R.L. 1

1108 DD4/2011/2295 LA BELLA POSA PARQUET DI ROMANO GENNARO 1

1109 DD4/2011/2297 ATLON SRL 1

1110 DD4/2011/2299 LONGOBARDO VINCENZO 1

1113 DD4/2011/2266 MORENA TOURS SAS 1

1116 DD4/2011/2313 AI .TRAI S.R.L. 1

1118 DD4/2011/2318 IMPREDIL LTD SRL 6

1120 DD4/2011/2238 MARKET-IN S.R.L. 5

1123 DD4/2011/2319 SIX SIGMA SNC DI ONESTO GIOVANNI E MARANO GIANLUCA 1

1125 DD4/2011/2259 GLAMOUR SRL 2

1127 DD4/2011/2315 FISIOGROUP S.R.L. 3

1128 DD4/2011/2312 OTTICA SABINO DI SABINO CARMINE 1

1129 DD4/2011/2336 I VIAGGI DELL'EPOMEO 1

1132 DD4/2011/2280 TECNO MECCANICHE MODERNE S.R.L. 1

1133 DD4/2011/2340 NEW DETER DI COZZOLINO PASQUALINA 1

1134 DD4/2011/2306 EURO TRASPORTI SRL 2

1135 DD4/2011/2346 PUBBLICENTER S.R.L. 1

1136 DD4/2011/2347 ANTICA RISTORAZIONE SRL 2

1137 DD4/2011/2348 ARCOBALENO COOPERATIVA SOCIALE 7

1138 DD4/2011/2253 A.BOFFA - SERVIZIO AUTOTRASPORTI DIFFUSIONE STAMPA S.R.L. 2

1139 DD4/2011/2274 PERNA PASQUALE 1

1140 DD4/2011/2273 GESTIONI COMMERCIALI S.R.L. 2

1142 DD4/2011/2354 SPACE WOOD SRL 4

1146 DD4/2011/2362 RUSOLO FABIO 1

1148 DD4/2011/2351 PUBBLICENTER S.R.L. 1

1149 DD4/2011/2353 QLT SOLUTION DI SABRINA VITIELLO 2

1150 DD4/2011/2365 APF-CO S.R.L. 1

1151 DD4/2011/2371 PUBBLICENTER S.R.L. 1

1154 DD4/2011/2292 TABACCHI GIOCHI E SERVIZI DI REA SALVATORE 2

1155 DD4/2011/2373 ARCOSERVICE PARCHEGGI S.R.L. 1

1157 DD4/2011/2378 EDIL CIRELLA TRADING SRL 1

1159 DD4/2011/2377 ROSANOVA GIOIELLERIA DI ROSANOVA LUIGI 1

1161 DD4/2011/2300 GANA SPORT SRL 1

1164 DD4/2011/2390 Q TEAM DI SORRENTINO MATTEO 1

1166 DD4/2011/2392 EDIL SAN MARCO S.R.L. 1

1167 DD4/2011/2393 S.E.C. SOCIETA' DILETTANTISTICA DI EQUITAZIONE 1

1168 DD4/2011/2360 IL FORNAIO DI GIORDANO ANGELO 1

1171 DD4/2011/2397 TOURITST'KA SAS DI ANIELLO ROSANOVA & C. 3

1175 DD4/2011/2324 PELLETTERIA VITTORIA S.R.L. 3

1177 DD4/2011/2411 COOPERATIVA SOCIALE COMPAGNIA DELL'ANELLO ONLUS 1

1179 DD4/2011/2338 SILVESTRO SALVATORE 1

1180 DD4/2011/2341 SPALLINIFICIO P.G. S.A.S. DI PICCIRILLO GIUSEPPE & C. 1

1181 DD4/2011/2298 MECCANICA B.M.R. SRL 2

1182 DD4/2011/2417 SCURO BEVERAGE SRL 1

1184 DD4/2011/2418 ERA DI D'AMBROSIO GIANCARLO 1

1185 DD4/2011/2414 I VIAGGI DELL'EPOMEO S.R.L. 4

1191 DD4/2011/2433 L.A.C. DI EDDA ANTONIA TORTORA @C. S.a.s. 1

1192 DD4/2011/2413 FISIOGROUP S.R.L. 1



ALLEGATO B Piano "Campania al lavoro"
Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro"
(approvato con D.D. n. 4/2011)

Domande da perfezionare

1193 DD4/2011/2430 PICARO'S GLOVES SRL 1

1195 DD4/2011/2394 STUDIO PECCERILLO 1

1196 DD4/2011/2438 AVITABILE LUIGI 1

1198 DD4/2011/2439 VUOLO ALFONSO 1

1199 DD4/2011/2440 VORRARO PASQUALINA 1

1204 DD4/2011/2444 FARMASANITARIA IORIO DI IORIO MARIAROSARIA 1

1205 DD4/2011/2441 S .& T. SERVICE SNC 1

1206 DD4/2011/2447 DE VIVO S.R.L. 1

1207 DD4/2011/2449 LETIZIA SRL 1

1208 DD4/2011/2325 FERRIERI PUNTO DUE SRL 2

1209 DD4/2011/2451 VISTOCCO CLAUDIO 2

1212 DD4/2011/2437 T.M.S. TOYS MEGA STORE S.R.L. 1

1213 DD4/2011/2455 COMPAGNIA GENERALE SERVIZI SRL 2

1214 DD4/2011/2460 CAREDIL SRL 1

1215 DD4/2011/2462 OFFICINA CAR SERVICE DI MORISCO SALVATORE 1

1216 DD4/2011/2459 ROBERTO PARENTE & C. S.R.L. 4

1217 DD4/2011/2465 "DA TERESA" DI PINTO ANNA & C. S.A.S. 1

1218 DD4/2011/2466 COM.SUD SRL 3

1220 DD4/2011/2468 CASTLADO SPA 1

1221 DD4/2011/2469 MERIDIONALE ALLUMINIO SRL 2

1222 DD4/2011/2475 AGRIOIL S.P.A. 1

1223 DD4/2011/2458 EUROCOSTRUZIONI DI PERROTTA GIOVANNI 1

1224 DD4/2011/2457 ANTIS s.r.l. 1

1225 DD4/2011/2461 PETRELLA LUIGI 1

1226 DD4/2011/2479 ANTIS s.r.l. 1

1227 DD4/2011/2481 BML SRL 1

1228 DD4/2011/2482 RAO GINA 1

1229 DD4/2011/2486 FUTUR MEC S.R.L. 1

1230 DD4/2011/2487 WEBEETLE S.R.L. 1

1231 DD4/2011/2488 K.R.A.P. SAS DI KONWA AGNIESZKA &C. 3

1232 DD4/2011/2491 SIGMA SAS DI PIROMALLO STEFANIA 1

1233 DD4/2011/2478 SELE VENDING SAS DI IASPARRO STEFANO & C. 1

1234 DD4/2011/2492 ARPINO ENTERPRISE SRL 1

1235 DD4/2011/2477 MD LOGISTICA SERVIZI S.R.L 1

1236 DD4/2011/2484 MANIGUA ONLUS SOC.COOP. SOCIALE 5

1239 DD4/2011/2467 CAMMARDELLA MARIO 3

1240 DD4/2011/2501 ASSOCIAZIONE DEL COMMERCIO TURISMO SERVIZI DI BENEVENTO 2

1241 DD4/2011/2504 PEPE MARIA 0

1242 DD4/2011/2500 E.I.R.E. S.R.L. 1

1244 DD4/2011/2512 A.T. SRL 1

1245 DD4/2011/2511 STS S.R.L. 12

1249 DD4/2011/2490 GRUPPO GIANGI ANIMATION DI OSTERI GIANLUIGI 2

1250 DD4/2011/2464 EDIL CI.FRA DI DELLA VALE CIRO E VOLPE FRANCESCO SNC 1

1251 DD4/2011/2497 AGRIMECCANICA SANTA LUCIA S.R.L. 1

1252 DD4/2011/2514 CICIRINELLA SNC DI CANALE E. & C. 1

1253 DD4/2011/2516 CRESCENDO 1 S.R.L. 1

1254 DD4/2011/2518 NEOGEA SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. 1

1255 DD4/2011/2499 NUOVA ITALIA SRL 2

1256 DD4/2011/2521 P.S. COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA DI PRODUZIONE E LAVORO 1

1257 DD4/2011/2520 TOMMASINI FELICE 1

1258 DD4/2011/2522 NUOVI INCONTRI SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 1

1259 DD4/2011/2528 ASSOCIAZIONE "IL BARRACUDA" 4

1260 DD4/2011/2529 G.M.A DI MARIANO SALVATO & C. S.A.S. 1

1261 DD4/2011/2531 LEONARDO IMMOBILIARE SRL 1



ALLEGATO C Piano "Campania al lavoro"
Avviso "Più Sviluppo Più Lavoro"
(approvato con D.D. n. 4/2011)

Domande non ammesse

PROT. REG. COD. ARLAS DENOMINAZIONE N. LAV. MOTIVAZIONE

1141 DD4/2011/2339 ECOCAR SAS DI CIRO CAVAGNOLI 1

DOMANDA NON FIRMATA 

DIGITALMENTE. RACCOMANDATA 

TRASMESSA OLTRE 5 GIORNI LAVORATIVI

1153 DD4/2011/2372 IL GABBIANO SAS DI GIOVANNA ALFANO 1

DOMANDA NON FIRMATA 

DIGITALMENTE. RACCOMANDATA 

TRASMESSA OLTRE 5 GIORNI LAVORATIVI

1176 DD4/2011/2410 COOPERATIVA SOCIALE COMPAGNIA DELL'ANELLO ONLUS 1

MANCATA CONSEGNA SULLA 

PIATTAFORMA DELLA SCHEDA C 

RELATIVA AL LAVORATORE OGGETTO DI 

INCENTIVO

1210 DD4/2011/2450 M.C.M CARNI S.r.l. 1

MANCATA CONSEGNA SULLA 

PIATTAFORMA DELLA SCHEDA C 

RELATIVA AL LAVORATORE OGGETTO DI 

INCENTIVO


